

**Årsredovisning**  
för  
**Gunnarsons Vindkraft AB**  
556704-3483

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bengt-Olov Gunnarson, Styrelseledamot  
2025-02-12

Styrelsen för Gunnarsons Vindkraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion av elenergi från vindkraft. Bolaget hyr vindkraftverket av delägarna sedan 2017.

Företaget har sitt säte i Motala Kommun, Östergötlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	562	821	1 337	537
Resultat efter finansiella poster	-21	-31	127	16
Soliditet (%)	41,3	40,8	43,5	38,4

Omsättningen och resultatet är lägre än föregående år på grund av lägre produktion samt lägre priser på försäljning av el.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	145 891	563	<b>246 454</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		563	-563	<b>0</b>
Årets resultat			-21 389	<b>-21 389</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>146 454</b>	<b>-21 389</b>	<b>225 065</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 454
årets förlust	-21 389
	<b>125 065</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	125 065
	<b>125 065</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

562 287

820 830

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**562 287**

**820 830**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-572 338

-840 429

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-6 625

-6 625

**Summa rörelsekostnader**

**-578 963**

**-847 054**

**Rörelseresultat**

**-16 676**

**-26 224**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 262

18 303

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 975

-23 051

**Summa finansiella poster**

**-4 713**

**-4 748**

**Resultat efter finansiella poster**

**-21 389**

**-30 972**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

31 600

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**31 600**

**Resultat före skatt**

**-21 389**

**628**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-65

**Årets resultat**

**-21 389**

**563**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	18 202	24 827
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 202</b>	<b>24 827</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	300 000	300 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	160 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>460 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>478 202</b>	<b>524 827</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 735	16 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 106	54 614
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 841</b>	<b>70 661</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 355	8 091
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 355</b>	<b>8 091</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 196</b>	<b>78 752</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>545 398</b>	<b>603 579</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

146 454

145 891

Årets resultat

-21 389

563

**Summa fritt eget kapital**

**125 065**

**146 454**

**Summa eget kapital**

**225 065**

**246 454**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

11 733

Övriga skulder

315 333

340 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**320 333**

**357 125**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**545 398**

**603 579**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 20 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 507	132 507
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>132 507</b>	<b>132 507</b>
Ingående avskrivningar	-107 680	-101 055
Årets avskrivningar	-6 625	-6 625
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 305</b>	<b>-107 680</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 202</b>	<b>24 827</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	300 000
Avgående fordringar	-40 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>160 000</b>	<b>200 000</b>

Gunnarsons Vindkraft AB  
Org.nr 556704-3483

6 (6)

Fornåsa 2025-02-11

*Bengt-Olov Gunnarson*  
Bengt-Olov Gunnarson  
Ordförande

*Albin Gunnarson*  
Albin Gunnarson